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143 Westerkappeln — Tecklenburg — Lengerich

e Hinweise

Westerkappeln, Bahnhof
Westerkappeln, Bullerteich
Westerkappeln, Henschen
Westerkappeln, Zur Sonne
Westerkappeln, Kreisel Ibbenb. Str.
Westerkappeln, Thieplatz
Velpe, Bahniibergang

Velpe, Tonwerk

Velpe, Abzw. Leeden

Ledde, Gaststatte Kemken
Ledde, Ledde Blome

Ledde, Wahlbrink

Ledde, Abzw. Ledde
Tecklenburg, Feuerwehrhaus
Tecklenburg, Stadt C
Tecklenburg, Bahnhof
Tecklenburg, Sagemiihle
Lengerich, Wechte Kreuzung
Lengerich, Prigge

Lengerich, Diepenbroickweg
Lengerich, Abzw. Tecklenburg
Lengerich, Hunsche

Lengerich, Feldweg
Lengerich, Mihlenweg
Lengerich, Feuerwehrhaus
Lengerich, Teutoburger Stral3e
Lengerich, Krzg. Osnabr. Str.
Lengerich, Kath. Kirche
Lengerich, Brandenburger Str.
Lengerich, Bahnhof

730
731
734
737
739
740
741
743
7 46
747
748
749
750
752
753
7 56
757
7 58
8 00
8 01
803
8 04

8 05
8 06
809
810
811
813
815
817

Montag — Freitag

ERVM

an Schultagen

0800 3/50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
01806 /5040 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
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143 Lengerich — Tecklenburg — Westerkappeln ERVM

Montag — Freitag
o Hinweise E EX

Lengerich, Bahnhof 1335

Lengerich, Brandenburger Str. 13 36

Lengerich, Kath. Kirche 1337

Lengerich, Krzg. Osnabr. Str. 13 38

Lengerich, Teutoburger Stral3e 13 39

Lengerich, Feuerwehrhaus 13 40

Lengerich, Mihlenweg 13 43

Lengerich, Feldweg 1344

Lengerich, Hunsche 13 45

Lengerich, Abzw. Tecklenburg 13 46

Lengerich, Diepenbroickweg 13 48

Lengerich, Prigge 13 49

Lengerich, Wechte Kreuzung 13 50

Tecklenburg, Sdgemihle 1352

Tecklenburg, Bahnhof 1354

Tecklenburg, Hauptschule A § 15 55

Tecklenburg, Stadt D 1358 1557 1559

Tecklenburg, Feuerwehrhaus 1359 1558 16 00

Ledde, Abzw. Ledde { 1601 1603

Ledde, Schulstrale { 1602 1604

Ledde, Schule { 1603 1605

Ledde { 1605 1607

Ledde, Am Hupenberg { 1607 1609

Ledde, Bad Ledde § 1609 1611

Ledde, Am Stollen { 1612 1614

Velpe, Abzw. Danebrock § 1614 1616

Ledde, Abzw. Ledde 1401 §

Ledde, Wahlbrink 1402 § §

Ledde, Ledde Blome 1403 §

Ledde, Gaststatte Kemken 1404 §

Velpe, Abzw. Leeden 1405 {

Velpe, Tonwerk 1408 16 14 16 16

Velpe, Bahnlbergang 1410 1616 1618

Westerkappeln, Thieplatz 1412 1618 16 20

Westerkappeln, Kreisel Ibbenb. Str. 1413 1619 1621

Westerkappeln, Zur Sonne 1414 16 20 16 22

Westerkappeln, Henschen 1416 1622 16 24

Westerkappeln, Friedhof 1417 16 23 16 25

Westerkappeln, Bahnhof 1420 1626 16 28

Westerkappeln, Bullerteich 1421 1627 1629

ISl Montag bis Donnerstag an Bl Freitag an Schultagen 0800 3/5040 30
Schultagen, nicht an Schultagen elektronische Auskunft (kostenlos)
Rosenmontag 01806 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



